
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 5. prosince 2019 

Čas:  od 09.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

4. Věcné hodnocení projektů – 7. výzva MAS SERVISO - IROP - BEZPEČNÉ 

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY 

5. Přebodování žádosti o dotaci žadatele Daniela Kelich 

6. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 

členové z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala 

více než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně VK Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012325 SSB8kP Bezpečné zastávky Černochov Městys Peruc 06.09.2019 14:15 1 044 452,29 Kč 992 229,67 Kč 80

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012408 P5KRbP

Výstavba chodníku podél silnice v ulici 

Mostecká - Bíl ina Město Bílina 23.09.2019 9:30 1 554 220,84 Kč 1 476 509,79 Kč 80

9.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012446 UgFwwP

Rekonstrukce chodníku podél komunikace 

III/25013 - Rekonstrukce místních komunikací v 

Dobroměřicích ul. Pražská Obec Dobroměřice 26.09.2019 15:50 1 551 694,00 Kč 1 474 109,30 Kč 80

13.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012467 Sayr5P Bezpečné chodníky v centru obce Obec Vrbno nad Lesy 29.09.2019 18:12 2 998 725,00 Kč 2 848 788,75 Kč 75

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012431 VhgtHP Výstavba komunikací pro pěší v obci Vrbičany Obec Vrbičany 25.09.2019 14:18 3 872 375,67 Kč 3 678 756,88 Kč 70

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012437 UYxXOP Chodník Mšené-lázně - Vrbice Město Mšené lázně 26.09.2019 8:44 3 136 499,00 Kč 2 979 674,05 Kč 70

12.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012466 V8flOP

Rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků, 

Domoušice Obec Domoušice 29.09.2019 16:31 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 70

14.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012490 VhxYEP

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Zbrašín, v 

místní části Hořany Obec Zbrašín 30.09.2019 11:21 3 971 266,20 Kč 3 772 702,89 Kč 70

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012149 RuulOP Bezpečný chodník Peruc Městys Peruc 30.07.2019 11:15 1 182 748,42 Kč 1 123 610,99 Kč 60

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012380 UvT40P Nový chodník v obci Žichov Obec Měrunice 16.09.2019 18:45 3 186 309,91 Kč 3 026 994,41 Kč 60

7.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012442 URMBpP Bezpečná komunikace pro pěší v obci Hříškov Obec Hříškov 26.09.2019 12:16 1 197 623,00 Kč 1 137 741,85 Kč 60

8.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012445 TL8rMP Bezpečný chodník Bžany Obec Bžany 26.09.2019 14:09 1 859 506,76 Kč 1 766 531,42 Kč 60

10.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012452 VmXYyP Rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Hřivice Obec Hřivice 27.09.2019 9:24 2 874 812,00 Kč 2 731 071,40 Kč 55

11.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0012459 VgBU0P Oprava chodníků v k.ú. Křesín Obec Křesín 27.09.2019 13:47 2 997 560,76 Kč 2 847 682,72 Kč 55

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Všichni přítomní členové VK podepsali Etický kodex a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Střet 

zájmu nahlásila předsedkyně komise u nového hodnocení projektu v rámci PRV, Fiche 5.  

 

4. Členové VK MAS obdrželi projekty k hodnocení elektronicky po ukončení administrativní kontroly 

a kontroly přijatelnosti. Celkem bylo obdrženo 14 projektů v 7. výzvě „MAS SERVISO - IROP - 

BEZPEČNÉ KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A CYKLISTY.“ Všechny žádosti o podporu splnily kritéria 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout 

minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U výzvy č. 7 projekt 

úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 40 bodů z celkového maximálního 

počtu 80 bodů.  Členové hodnotící komise vyhotovili u každého projektu Kontrolní list k věcnému 

hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého preferenčního kritéria. Členové 

výběrové komise na základě hodnocení projektů a výsledného bodového ohodnocení schválili 

celkové pořadí projektů. Z tohoto pořadí vyplynul seznam hodnocených projektů s přidělenými 

body. V případě rovnosti bodů rozhoduje datum a čas podání žádosti o podporu do MS2014+. 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

Náklady 

projektu 

celkem

Způsobilé 

náklady

Požadovaná 

dotace

F5 2019-118-003-005-004 Martin Vápeník 7864248 Nákup strojního vybavení

Mšené - lázně - 

Brníkov 55 1 603 790,00 499 000,00 299 400,00

F5 2019-118-003-005-017 Luboš Růdl 72058676

Výměna střešní krytiny a oprava 

podlahy pro sklad obilí

Koštice - 

Vojničky 55 2 603 790,00 499 000,00 249 500,00

F5 2019-118-003-005-011 Ing. Miloš Malý 75117533

Stavební úpravy, údržba stodoly v k.ú. 

Mrsklesy a pořízení Cambridge válců

Třebenice - 

Mrsklesy 55 3 5 063 000,00 5 000 000,00 2 500 000,00

F5 2019-118-003-005-020 Martin Cvrk 03421741 Podpora zemědělského podnikatele Peruc - Telce 50 4 702 500,00 650 000,00 390 000,00

F5 2019-118-003-005-038 Daniel Pitek 61513768

Posílení strojového vybavení v srdci 

Českého středohoří

Velemín - 

Milešov 45 5 302 500,00 250 000,00 150 000,00

F5 2019-118-003-005-021 Václav Plesník 46054731 Modernizace strojního vybavení 2019 Velemín 45 6 592 900,00 490 000,00 245 000,00

F5 2019-118-003-005-002

Ing. Petr 

Johanovský 68453809

Pořízení nového návěsu pro odvoz 

zemědělských komodit Želkovice u Loun 45 7 598 950,00 495 000,00 247 500,00

F5 2019-118-003-005-031 Karel Pořáč 42115043 Pořízení tandemového návěsu

Hrobčice - 

Červený Újezd u 

Mukova 45 8 602 580,00 498 000,00 249 000,00

F5 2019-118-003-005-027

Petra Carlos 

Mendesová 74365533 Pořízení lisu na balíky sena Řisuty u Libčevsi 40 9 1 074 480,00 888 000,00 621 600,00

F5 2019-118-003-005-022 Jiří Pavlík 47789336 Modernizace strojního vybavení

Peruc - 

Černochov 40 10 1 185 800,00 980 000,00 490 000,00

F5 2019-118-003-005-025 Miloš Holub 72032804 Pořízení taženého postřikovače Černiv 40 11 1 208 790,00 999 000,00 499 500,00

F5 2019-118-003-005-014 Anna Kristina Fiala 04514084 Modernizace farmy A.F. Vlastislav 40 12 1 210 000,00 1 000 000,00 700 000,00

F5 2019-118-003-005-035

Agrospol Blšany 

v.o.s. 46712615 Modernizace zemědělského podniku

Blšany u Louny - 

Obora 36 13 1 028 500,00 850 000,00 425 000,00

F5 2019-118-003-005-009 Jaroslav Křížek 63151740 Modernizace strojního vybavení 2019

Mšené - lázně - 

Ředhošť 35 14 603 790,00 499 000,00 249 500,00

F6 2019-118-003-005-035 Daniel Kelich 68438444 Rekonstrukce farmy

Třebívlice - 

Šepetely 35 15 2 129 600,00 1 750 000,00 875 000,00

F5 2019-118-003-005-032 Josef Švadlenka 03488471 Modernizace farmy Želkovice u Loun 35 16 2 420 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

F5 2019-118-003-005-016

Ladislav 

Vopálenský 63769972 Nákup válců Cambridge Děčany

ukončena 

administrace

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 
projekty k financování dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Před projednáním tohoto bodu opustila jednání paní Petra Carlos Mendesová z důvodu možného 

střetu zájmu. Během administrativní kontroly žádosti o dotaci č. 19/003/19210/342/118/000816 

žadatele Daniel Kelich na RO SZIF si žadatel změnil zaměření projektu, kde po změně převažují 

dodávky nad stavebními pracemi. Jedná se o žádost o dotaci zařazenou do Fiche 5. Jedním 

z preferenčních kritérií i kritérium převažující zaměření investice a po změně projektu jsou tedy 

převažují výdaje na pořízení strojů a techniky, ne na stavební úpravy a rekonstrukce. Z tohoto 

důvodu žadateli nenáleží bodové hodnocení u tohoto kritéria. Byla ustanovena nová hodnotící 

skupina ve složení Veronika Kulichová, Ing. Evžen Rainer a Mgr. Ladislava Malíková, přičemž byla 

dodržena podmínka, že veřejný sektor nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Členové VK 

MAS opětovně vyhotovili kontrolní list projektu k věcnému hodnocení s odůvodněním 

přiděleného počtu bodů u každého preferenčního kritéria. Přidělený počet bodů spolu s 

komentářem doplní pracovník MAS do formuláře žádosti o dotaci. Členové výběrové komise na 

základě hodnocení projektů a výsledného bodového ohodnocení schválili nové pořadí projektů ve 

Fichi 5. Z tohoto pořadí vyplynul nový seznam hodnocených projektů s přidělenými body.  



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

Usnesení č. 3 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 

projekty k financování dle předloženého návrhu a alokací ve Fichi 5. 

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

 

 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

 

Petra Carlos Mendesová, předsedkyně Výběrové komise 

 

Ověřovatel zápisu: Veronika Kulichová 

 


